BPC
LIM
TSG
BOR
CAS

total

COUPE ROGER KENNERSON
CASTRES, le 15 mars 2025

BRIVE
LIMOGES
TOULOUSE
BORDEAUX
CASTRES

TIR2

Classement des clubs

Points

132
96
87
61
33

409

Classement
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total

COUPE ROGER KENNERSON

CASTRES, le 15 mars 2025
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BRIVE
LIMOGES
TOULOUSE
BORDEAUX
CASTRES

TIR2

Classement des clubs

Points

Classement

132
96
87
61
33

B WN P

SOLOS D2 SOLOS D3
Argent + Bronze + Prébronze + |Préparatoire +{{ Avenirs Poussins Argent Bronze Prébronze |[Préparatoire|Préliminaire
8 patineurs | 7 patineurs | 14 patineurs | 9 patineurs |20 patineurs| 7 patineurs| 2 patineurs | 5 patineurs | 4 patineurs | 1 patineur |12 patineurs]
17 10 29 27 14 9 1 8 17
5 17 23 29 7 15
18 6 6 8 14 4 31
2 3 8 23 13 12
4 5 1 9 6 8
42 34 65 51 71 34 8 21 16 4 63




